



Barn- och utbildningsförvaltningen

TJÄNSTEUTLÅTANDE 2014-41

2014-11-07

Dnr: 2014/136 001

**Strukturförändring inom barn- och utbildningsnämndens
ansvarsområde för Kulturskolan, Naturskolan och Nynäshamns
kompetenscentrum (NKC)**

Förslag till beslut

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår att barn- och utbildningsnämnden beslutar att

1. Naturskolan sorterar under avdelningschefen för förskolan och att Kulturskolan och Nynäshamns kompetenscentrum sorterar under avdelningschefen för grund- och gymnasieskolan.

Christel Bäckström
tf Förvaltningschef

Sammanfattning

Förvaltningschefen bär ansvaret för Naturskolan, Kulturskolan och NKC enligt beslutad struktur. Efter en tillfällig omstrukturering under hösten 2014 lades ansvaret för Naturskolan över på avdelningschefen för förskolan, och ansvaret för Kulturskolan och NKC lades över på avdelningschefen för grund- och gymnasieskolan. Den tillfälliga strukturen har visats sig fungera bättre än den beslutade varför ett nytt beslut bör fattas i enlighet med den tillfälliga strukturen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av barn- och utbildningsförvaltningens administrativa avdelning.

Ärendebeskrivning

Förvaltningschefen bär ansvaret för Naturskolan, Kulturskolan och NKC enligt beslutad struktur. I samband med barn- och utbildningsförvaltningens rekrytering av en tillförordnad chef för den centrala elevhälsan och en tillförordnad chef för kultur- och fritidsavdelningen flyttades ansvaret för Naturskolan över till avdelningschefen för förskolan, och ansvaret för NKC och Kulturskolan flyttades över till avdelningschefen för grund- och gymnasieskolan. Omstrukturering gjordes tillfälligt för att avlasta den tillförordnade förvaltningschefen som under rekryteringsperioden åtagit sig uppdraget som både tillförordnad chef för den centrala elevhälsan och tillförordnad kultur- och fritidsavdelningschef.

Strukturförändringen har visat sig ge bra resultat och skapat tillhörighet till övriga verksamheter inom barn- och utbildningsnämndens ansvarsområde för Naturskolan, Kulturskolan och NKC, samtidigt som ledarskapet har blivit tydligare.

För att NKC ska kunna erbjuda attraktiva och kvalitativa utbildningar krävs att deras samarbete med näringsliv, gymnasium och andra samarbetspartners fortsätter att utvecklas. Genom att ändra ansvarsstrukturen kommer rektorerna att tillhöra samma ledningsgrupp och därför träffas regelbundet, vilket gör att behov och efterfrågan på utbildningar lättare kan uppmärksammas och mötas.

Att sortera Naturskolan under avdelningschefen för förskolan innebär att Naturskolan får en naturlig väg för uppdatering kring gällande skollag och läroplaner. Naturskolan är ansvarig natur- och teknikutvecklare i kommunens förskolor, vilket motiverar en förändrad ansvarsstruktur. Även om Naturskolan kommer att sortera under avdelningschefen för förskolan ska Naturskolan även i fortsättningen arbeta mot både förskolan och grundskolan, och utgöra ett meningsfullt inslag i, och komplement till ordinarie undervisning.